
„Dentsu X“ tikime, kad geriausia patirtis laimi ne tik reklamuojant, bet ir kuriant prasmingus 
agentūros ryšius su klientais. Mes esame vieta, kur susitinka kūryba, žiniasklaida ir technologijos. 
Prie mūsų komandos, kviečiame prisijungti praktikantą darbui su Media planavimu! 
 
Darbo pobūdis: 

• Klientų reklamos kampanijų planavimas ir įgyvendinimas įvairiose žiniasklaidos priemonėse 
(TV, Radijas, Spauda ir kt). 

• Reklamos kampanijų žiniasklaidos priemonėse planavimas, užsakymas, kontrolė, rezultatų 
analizė, ataskaitų bei išvadų paruošimas. 

• Darbas su klientų projektų valdymo komanda analizuojant žiniasklaidos kanalų tyrimų 
duomenis ir rengiant kampanijų pasiūlymus. 

 
Tikimės: 

• Gebėjimo ir noro greitai mokytis naujų dalykų. 
• Analitinio mąstymo, kruopštumo ir dėmesingumo detalėms 
• Darbo programomis Excel ir Powerpoint įgūdžių 
• Gebėjimo dirbti komandoje, laiko planavimo 
• Patirtis media planavime būtų privalumas 

 
 
Įmonė siūlo: 

• Galimybę augti ir gilinti savo žinias dirbant tarptautinėje 46.000 profesionalų visame 
pasaulyje vienijančioje įmonėje  

• Galimybę išmokti taikyti geriausias pasaulines mūsų įmonių grupės praktikas, įrankius bei 
metodikas 

• Draugišką ir palaikančią komandą, pozityvią darbo kultūrą 
• Tobulėjimo ir savirealizacijos galimybes tarptautinėje komunikacijos agentūrų grupėje 
• Darbo vietą Vilniaus miesto centre. 

 
Susidomėjusių prašome kreiptis į Ernestą Sabaliauskienę el. paštu: 
Ernesta.Sabaliauskiene@dentsu.com  

mailto:Ernesta.Sabaliauskiene@dentsu.com

